2020年江苏省高职院校
1+X证书制度下高职院校系主任能力提升培训
开班通知
为贯彻执行《江苏省教育厅关于下达 2020年度高职院校教师国家级培训和省级培训任务和计划的通知》（苏教师函〔2020〕23号）文件精神，经省教育厅同意，决定举办1+X证书制度下高职院校系主任能力提升培训班，现将培训相关事项通知如下：
一、项目信息
1.项目名称：1+X证书制度下高职院校系主任能力提升培训。
2.项目编号：2020S47。
二、培训时间和地点
1.培训时间：2020年10月9日-10月14日，9日下午报到。
2.培训地点：苏州经贸职业技术学院（苏州市虎丘区学府路287号）。
3.报到地点：班级QQ群（895386915）另行通知。
三、培训对象及报名方式
1.各高等职业院校二级学院（系、部）负责人，原则上每所高职院校限报2人。
2.培训报名需通过江苏省高职师培中心网站（http://spzx.jsut.edu.cn），进入省培报名系统进行网上报名。
3.请加入班级QQ群：895386915
四、项目承办单位
苏州经贸职业技术学院
5、 培训经费
培训费、材料费、食宿费均由省财政承担，交通费由学员单位自理。
6、 培训内容
附件1
七、携带资料
1.身份证件；两张2寸免冠标准照片（背面写好单位、姓名）；
2.《江苏省高等职业院校教师省级培训登记表》（单位盖章、一式两份）。
八、联系方式
联 系 人：董明华、庞馥珊
联系电话：0512-62910414、18061930006（董明华）
0512-62910229、18934751181（庞馥珊）
联系地址：苏州经贸职业技术学院（苏州市虎丘区学府路 287号）
邮 编：215009

附件：1.培训班培训日程安排表

                           苏州经贸职业技术学院人事处
                                    2020年8月14日
[bookmark: _GoBack]
附件1
1+X证书制度下高职院校系主任能力提升培训日程安排表
	培训日期
	培训内容
	培训学时
	培训形式

	第1天下午
	学员报到

	第2天上午
	开班仪式、领导报告
	4
	省教育厅相关领导讲话及专题报告

	第2天下午
	师德教育工作坊、师德分享会
	4
	工作坊

	第3天上午
	1+X证书制度政策解读
	4
	讲座、案例

	第3天下午
	推进1+X书证融通 优化专业人才培养方案
	4
	讲座、案例

	第4天上午
	基于1+X的生产性实训基地探索与实践
	4
	讲座、案例

	第4天下午
	参观生产性实训基地、户外素质拓展
	4
	团建

	第5天上午
	1+X证书制度背景下如何让你的课堂教学具有魅力
	4
	讲座、案例

	第5天下午
	1+X证书与技能竞赛
	4
	讲座、案例

	第6天上午
	1+X证书制度探索与实践
	4
	分组讨论

	第6天下午
	结业仪式
	4